[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от 28.05.2014                                                                                        № 39-р
станица Вышестеблиевская

О согласовании перепланировки и переустройства жилого помещения в станице Вышестеблиевской Темрюкского района
Рассмотрев заявление Иваненко Ольги Михайловны и Лозиной Наталии Васильевны, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от         21 января 2006 года № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  решением  № 2 межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 26 мая 2014 года:

1. Согласовать перепланировку и переустройство жилого помещения находящегося по адресу: Темрюкский район, станица  Вышестеблиевская,   переулок  Шевченко, дом № 19
2. Гражданке Иваненко Ольге Михайловне и Лозиной Наталии Васильевне осуществить перепланировку и переустройство жилого помещения в соответствии с проектом (проектной документацией или техническим заключением) и с соблюдением требований действующих строительных, санитарно-эпидемиологических и противопожарных норм и правил.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди